
 

Agenzia Territoriale per la Casa del Piemonte Sud 

Sede Legale: Alessandria 
Via Milano, 79 15121 Alessandria 

Tel. 0131 3191 – Fax 0131 260687 www.atcpiemontesud.it 
PEC: atc00@atcalessandria.legalmail.it 

C.F. P.IVA 00161450069 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 617 del  27 giugno 2022 
 

 

 

 

 
OGGETTO: Parziale rettifica per mero errore materiale della determinazione n. 

489 del 14/06/2021 

 

 

 

 

 

SERVIZIO: Dirigente Tecnico - CN - Gestione Tecnica e Manutenzione 
Patrimonio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



IL DIRIGENTE TECNICO 
 

Preso atto di quanto esposto dal Responsabile del Servizio manutenzione, e più 
precisamente che: 
 
- con determinazione n. 489 del 14/06/2021 è stato affidato l’incarico professionale 

finalizzato alla progettazione tecnico-impiantistica, alla direzione dei lavori ed alla 
predisposizione della documentazione tecnica ed amministrativa necessaria 
all’ottenimento dei benefici fiscali di cui alla Legge n. 77/2020, art. 119, c.d. 
“Superbonus 110%”, per il fabbricato ATC sito in Savigliano, via Danna n. 6, allo studio 
tecnico Studio Tecnico EQ Ingegneria, con sede in Busca (CN), via Dronero n. 3/A, 
P.IVA 03519360048: 

- per mero errore materiale, nella stessa è stato inserito quel CIG dell’intervento il 
numero Z6C2E026D, mancante di una cifra, anziché il corretto e completo 
Z6C2E0269D; 

- pertanto, il Responsabile del Servizio di Manutenzione propone di procedere alla 
rettifica della citata determinazione n. 489/2021 nella sola parte relativa al CIG, 
lasciando invariato il resto del provvedimento. 

 
Alla luce di quanto sopra esposto: 
 
- preso atto che il D. Lgs. n. 118/2011, al Titolo I, disciplina il processo di riforma della 

contabilità pubblica, denominato “Armonizzazione contabile”, avviato dall’art. 2 della L. 
196/2009, per le Amministrazioni pubbliche territoriali e i loro Enti strumentali; 

- preso atto dell’art. 12 dello Statuto dell’Ente; 
- vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 61 del 24/05/2018 “Riassetto 

struttura organizzativa e nuovo organigramma dell’Ente” di approvazione 
dell’organigramma dell’Ente; 

- vista la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 234 del 29/12/2020 con il 
quale si è provveduto ad approvare il Bilancio di Previsione 2021-2022-2023; 

- vista la determinazione n. 489 del 14/06/2021; 
- vista la proposta del Responsabile del Servizio. 

 
 

DETERMINA 

- di accogliere la proposta formulata dal Responsabile del Servizio e di rettificare 
parzialmente la determinazione n. 489 del 14/06/2021, dando atto che il CIG corretto, 
per quanto esposto in premessa è il numero Z6C2E0269D; 

- di dare atto, altresì, che la medesima correzione è da riportare sull’impegno n. 
926/2021 in virtù della citata D.D. n. 489/2021 assunto, nonché su tutti gli atti e i 
provvedimenti conseguenti alla stessa. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO         IL DIRIGENTE 

Giandomenico Dutto *                   Luciano Milanese * 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

SERVIZIO RAGIONERIA, 

CONTROLLO DI GESTIONE, GESTIONE TESORERIA 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione ai sensi dell’art.56 del D.lgs.118/2011, nei limiti ivi indicati, in 

relazione alle disponibilità effettive dello stanziamento di bilancio. 

 

 

[ X ] Si attesta che l’impegno cui si riferisce la proposta di determinazione in argomento 
ha la relativa copertura finanziaria, dando atto che la spesa viene imputata come 
segue: 

-  

Importo Capitolo Anno Bil. Impegno N. Accertamento N. 

 

 

 

 

  

 

 

/ 

 

/ 

 
 
 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
            
              F.to DEMARIE ANGELA * 
         
                                                                    
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

         
 

 


